
INFORMACE KE KROUŽKŮM 2023-2024  
 
 Rodiče přihlašují své děti pře klientský portál (obdoba e-mailu), kde mají založen svůj profil 
rodiče a skrze něj přihlašují své děti do kroužků. Odkaz: https://ddmck.iddm.cz/prihlaseni 
Zároveň zde mají rodiče přehled, které dítě kam chodí, kdy, kolik co stojí apod.  
 

 Vyplněním a odesláním elektronické přihlášky do ZÚ v rámci elektronického přihlašovacího 
systému uzavírá zákonný zástupce smlouvu s poskytovatelem zájmového vzdělávání a je 
povinen uhradit stanovenou úplatu do sjednaného data. Přihláška je odesláním právně 
závazná a platná. 
 

  Kroužky budou probíhat v době od 18. září 2023 do 31. května 2024. Začátek kroužků je 
tedy stanoven na 18. 09. 2023 pokud si škola neurčí jinak či již není dohodnuto.  
 

 Přihlašování do kroužků bude spuštěno 01. 08. 2023 v Kaplici čas 9:00 a v Českém 
Krumlově 04. 09. 2023 čas 9:00, odkaz na: https://www.ddmck.cz/krouzky nebo v klientském 
centru. Viditelné budou od srpna, jen se nebudou moci rodiče zatím přihlásit.  
 

 Splatnost úplaty je pro rodiče stanovena pro školní rok 2023-2024 do 20. 10. 2023.  
 

 Úplata je stanovena na celý školní rok a nevrací se. 
 

 Vyplněním a odesláním elektronické přihlášky do ZÚ v rámci elektronického přihlašovacího 
systému rodič – zákonný zástupce potvrzuje, že se seznámil s vnitřním řádem DDM a GDPR.  
 

 Po elektronickém přihlášení do kroužku a potvrzení od vedoucího, že je do kroužku přijat, 
rodič najde přihlášku ve svém klientském centru. Přihlášku vytiskne, podepíše a doručí vám 
nebo do DDM.  
 

 Rodiče mohou žádat o finanční prostředky na kroužky až do výše 4 000 Kč pokud splňují 
podmínky programu Jihočeského kraje „POMÁHÁME S KROUŽKY PRO JIHOČESKÉ DĚTI“ nebo 
může být účastníkovi zápisné do ZÚ (úplata) snížena o 50 %:  
 
1. Pokud jeho zákonný zástupce předloží rozhodnutí o pobírání dávek hmotné nouze dle 
zákona č. 252/2014 Sb., zákona č. 98/2017 Sb. a 309/2018 Sb., kterým se mění zákon č. 
111/2006 Sb., O pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů.  
 
2. Pokud jeho zákonný zástupce předloží rozhodnutí příspěvku na bydlení dle Zákona o státní 
sociální podpoře č. 117/1995 Sb. v platném znění (novele zákona č. 363/2019 Sb.).  
 
3. O snížení úplaty lze požádat nejpozději do 13. ŘÍJNA 2023 formou PÍSEMNÉ ŽÁDOSTI, 
kterou obdržíte v DDM nebo ji naleznete na stránkách 
 


